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Résultats NATIONAUX saison 2012 - GR
CHAMPIONNAT DE FRANCE INDIVIDUELLES
Du 21/01/2012 au 22/01/2012 a VILLENEUVE D\'ASCQ

Catégorie : | 0256 - FEDERALE MINIME GR |

les archives pour la gestion des compétitions sont disponibles dans I'extranet uniquement

Cliquer pour masquer le détail des notes

Palmarés général Individuel: France

Rang Gymnastes MAINS LIBRE CORDE TOTAL
1 SCHIRMANN Emma Score 14.400 17.300 31.700
- - PENALITE 0.000 0.000 -

- - ARTISTIQUE 3.400 4.000 -
- - EXECUTION 8.500 7.500 -
- - D1 2.500 2.300 -
- - D2 0.000 3.500 -
2 BELLOTTO Charlotte Score 14.300 17.250 31.550
- - PENALITE 0.000 0.000 -
- - ARTISTIQUE 3.250 3.950 -
- - EXECUTION 8.550 8.100 -
- - D1 2.500 1.700 -
- - D2 0.000 3.500 -
3 GIRARD Laurine Score 13.350 16.550 29.900
- - PENALITE 0.000 0.000 -
- - ARTISTIQUE 3.000 2.750 -
- - EXECUTION 8.600 8.000 -
- - D1 1.750 2.300 -
- - D2 0.000 3.500 -
4 LAMBERT N'DOUNG Eva Score 14.150 15.550 29.700
- - PENALITE 0.000 0.000 -
- - ARTISTIQUE 3.350 3.000 -
- - EXECUTION 8.300 6.850 -
- - D1 2.500 2.200 -
- - D2 0.000 3.500 -
5 STRUB Lea Score 13.900 15.750 29.650
- - PENALITE 0.000 0.000 -
- - ARTISTIQUE 3.250 3.000 -
- - EXECUTION 8.650 7.150 -
- - D1 2.000 2.200 -
- - D2 0.000 3.400 -
6 ZANON Léa Score 12.600 16.650 29.250
- - PENALITE 0.000 0.000 -
- - ARTISTIQUE 2.750 3.450 -
- - EXECUTION 7.650 7.800 -
- - D1 2.200 1.900 -
- - D2 0.000 3.500 -
7 SOUR Eva Score 12.800 16.400 29.200
- - PENALITE 0.000 0.000 -
- - ARTISTIQUE 2.850 3.400 -
- - EXECUTION 7.450 7.450 -
- - D1 2.500 2.050 -
- - D2 0.000 3.500 -
8 LIERMANN Zoé Score 12.600 15.500 28.100
- - PENALITE 0.000 0.000 -
- - ARTISTIQUE 2.850 2.950 -
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ELMERIC?H Melissa
CHASSEFIEERE Perrine
BLUSS%N llana
VIGNETI'%E Romane
ZERBO%LA Eva
PEREIR%A Sarah
ROBIN%CamiIIe
HUMBI;Y llona
BUOB%Choe
COM'I%'E Lou
GROS%SE Lea
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0.000
2.750
7.100
2.100
3.500
15.050
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BOURGUET Cloe

MARY %Ca mille
BORRE%LLI Léa
GONZAL%EZ Astrid
FRASé:A Lea
BOUDRAEA Gladys
COTINEET Julie
MODEI?\IA Lola
PETIT %Opheie
ROGN;N Lisa
BOERI NGEER Noemie
OLIVR%Y Julie
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0.000
10.550
0.000
2.350
6.650
1.550
0.000
11.550
0.000
2.800
7.450
1.300
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0.000
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13.650
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2.550
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LIGNIE?R Axelle
HERNAN[%)EZ Laurie
GENTIL AI\%DRIEU Léa
TRAN%AIison
CHEVREL%JL Cosette
AUGUST%IN Emma
PERRII\% Jeanne
BRIANCé)N Claire
PREVOT%Morgane
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7.200
1.400
0.000
10.600
0.000
2.000
6.900
1.700
0.000
11.450
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2.750
6.950
1.750
0.000
10.450
0.000
2.350
6.650
1.450
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11.600
0.000
2.900
6.750
1.950
0.000
11.100
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2.500
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0.000
10.100
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6.800
0.700
0.000
10.500
0.000
2.100
7.300
1.100
0.000
10.200
0.000
2.350
7.050
0.800
0.000
9.400
0.000
2.100
6.250
1.050
0.000

5.800
1.800
3.500
14.100
0.000
2.500
7.000
1.400
3.200
13.200
0.000
2.600
6.350
2.100
2.150
14.000
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6.800
1.500
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2.350
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1.400
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12.750
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6.250
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13.700
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2.500
6.100
1.700
3.400
12.650
0.000
2.500
6.100
0.800
3.250
12.100
0.000
2.350
6.750
0.900
2.100
12.300
0.000
2.350
6.200
1.300
2.450
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